
  
U.O.C. Attività Tecniche                                                                                                              ISO9001-Cert. N. 6542/0                                                                                                                                                                              
Via Piano dei Lippi, 1  85042 Lagonegro                                                                                  U.O. con Sistema Qualità Certificato UNI EN ISO 9001:2008 
Tel. 0973.48532/561 – Fax 0973.48501                                                              
Codice Fiscale/Partita IVA 01722360763                                                                                                        

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
BASILICATA 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza 
 

 
 
 
 
 

AVVISO DI AVVENUTA 
AGGIUDICAZIONE 

 

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI DELLA FARMACIA TERRITORIALE 
UBICATA NEL POD DI LAURIA”  

CIG: 7191444752.  
 

Stazione appaltante: AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA (ASP) 

RUP: Arch. Franca Cicale 

Procedura di Gara: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 let. b) del D.Lgs. n. 50/2016 

Criterio di Aggiudicazione: Minor prezzo art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 

Importo a base d’asta: € 70.000,00 

Durata dell’appalto: 60 giorni (art. 16 del Capitolato Speciale D’appalto Descrittivo e Prestazionale) 

CIG: 7191444752 

Data di Aggiudicazione: 18/10/2017 

Operatori Economici invitati: 05  

Offerte ricevute: 03 

Operatori Economici esclusi: 0 

Operatori Economici ammessi: 03 

Ribasso offerto: 6,50%  

Importo di contratto € 67.200,00 

Sub appalto: Si 

Operatore Economico aggiudicatario: Cerbino Giusi – via Prov.le Melara, 210/G – LAURIA (PZ)  

 

Lagonegro, 19/10/2017 
          
                                         
                                        F.to      IL DIRETTORE DELL’U.O.C. ATTIVITA’ TECNICHE E GESTIONE DEL PATRIMONIO 
                                                                                                     R.U.P. -  Arch. Franca Cicale     
 


